12786|LXXV

SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE SABINAS HIDALGO, N,L. AUTORIZACION DE AIECTACIN DEL '15% DE LAS

PARTICIPACIONES PREENTES Y FUTURAS DE LOS INGRESOS FEDERALES CORRESPONDIENTES AI RAMO 28, COMO GARANTIA

DE PAGO A LA CANTIDAD CORRESPONDIENTE DE $ I,008,182,( UN MILLON OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS) PARA

EL PROYECTO DE MODERNIZACION TECNOLOGICA Y OPERATIVA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO,

10944/LXXXTV

SOLICITUD DEL R- AYUNTAMIENTO DE VALLECILLO, N,L, OFICIO NUM. 775120I7, AUTORIZACION PARA UN CREDITO CON EL

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS SOCIEDAD NACIONAL DE CREDITO POR LA CANTIDAD DE $3,873,000,00

(TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL PESOS M,N,) PARA EFECTO DE LLEVAR A CABO EL PROYECTO

NACIONAL DE EFICIENCIA ENERGETICA SUSTITUCION DEL ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL

10945/LXX|V

SOLICITUD DEL R, AYUNTAMIENTO DE VILLALDAMA NUEVO LEON. AUTORIZACION PARA LN CREDITO CON EL BANCO

NACIONAL DE OBRAS Y SERVTCTOS PUBLTCOS SOCTEDAD NACIONAL DE CREDTTO pOR LA CANTTDAD DE $6,166,200.00 (SEIS

MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS OO/IOO M.N.) PARA EFECTO DE LLEVAR A CABO EL PROYECTO

NACIONAL DE EFICIENCIA ENERGETICA SUSTITUCION DEL AIUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL,

r r840/Lxxtv

SOLICITIT'D DEL R, AYUNTAMIENTO DE VILLALDAMA NUEVO LEON, LA INTERVENCION DE ESTA SOBERANIA, PARA CUMPLIR

[...]

EL DIA 22DE OCTUBRE DEL 2OI9 AL TERMINO DE LA SESION DEL DE DESARROLLO SOCIAL Y
DERECHOS HUMANOS, EN EL VESTIBULO DEL RECINTO OFICIAL, UBICADO EN EL PISO I, DEL

PALACIO LEGISLATIVO.

/ngresos Federales que le corresponden al Municipio por el Ramo 28, que pueda utilizar para garantizar et

cosfo mensual por la cantidad de $ 1 ,008,182.00 (Un millón ocho mil ciento ochenta y dos pesos 41/1OO M.N.)

IVA incluido, en un periodo de 20 años. Se precisa que et costo deberá ajustarse anualmente 6.7% at alza, derivado

de /os incrementos que la Comisión Federal de Electricidad aplica a las tarifas de atumbrado púbtico. t.V.A. incluido.